В УГИБДД ГУВД КК г.Сочи,

Подполковнику полиции Федотову О.В.

От кого адрес телефон
УВЕДОМЛЕНИЕ
(Во исполнение Закона Краснодарского края «О пассажирских перевозках автомобильным транспортом в Краснодарском крае» №193-КЗ и Приказа Минтранса РФ № 2-97г.)
Настоящим уведомляю, что 30 декабря 2017 г. планируется смешанная перевозка детей в сопровождении взрослых перевозчиком _ООО Спец Тех.___по маршруту:
ул. Парковая, 19, Сочи, Краснодарский край, 354000- ул. Олимпийских рекордов, 35, Эсто-Садок, Краснодарский край, 354392  - ул. Парковая, 19, Сочи, Краснодарский край, 354000
	№ п.п.
	Марка
	Государственный регистрационный знак
	Ф.И.О. водителя
	Дата проведения последнего государственно-го технического осмотра
	Номер водительского удостоверения, разрешенные категории
	Водительский стаж, в соответствующей категории

	1

В автобусе имеются: талон технического осмотра, лицензионная карточка (в установленных случа​ях), схема маршрута с указанием опасных участков, график движения, список детей и сопровождающих, заверенный заказчиком, акт проверки технического и санитарного состояния, экипировки автобуса, утвержденный руководителем предприятия и заверенный печатью.
Автобус экипирован: 2-мя огнетушителями, 2 - мя медицинскими аптечками (автобус категории М3 - 3-мя медицинскими аптечками), 2-мя противооткатными упорами (при максимальной массе автобу​са более 5 тонн), оборудован: 2-мя опознавательными знаками с символом дорожного знака «Дети». Непосредственно перед выездом на линию водителю будет проведен предрейсовый медицинский осмотр в  ООО Экспресс-Авто и инструктаж по безопасности движения с записью в путевом листе.
·  техническое состояние автобуса будет проверено на ООО Экспресс-Авто, копии диагностической карты имеются.
В автобусе будут назначены два старших сопровождающих, которые в процессе перевозки будут находиться у дверей и следить за дисциплиной и общественным порядком.
Количество пассажиров не превышает число мест для сидения.
Перевозка детей будет осуществляться в светлое время суток с включенным ближним светом фар, со скоростью не выше 60 км/ч., дети и сопровождающие их взрослые будут находится в автобусе только на местах для сидения и в обязательном порядке пристегнуты ремнями безопасности.
Организатор перевозок:

МП.